
  Ветеранская Футбольная Лига
  Протокол матча   ВФЛ2024 - Лето 40+

  Дата и время проведения   15 сентября 2024 11:30   Место проведения   ФСК Ирида - Романцево

  Подолье   Пахра

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Роман
Белалы Виктор
Ватав Игорь
Волков Сергей
Гаврилов Андрей
Евсиков Алексей
Евсиков Владимир
Иванейчик Дмитрий
Катков Всеволод
Кординов Игорь
Кординов Сергей
Коцофана Сергей
Лизунов Павел
Любимов Дмитрий
Лялин Александр
Мисютин Сергей
Прохоров Михаил
Таукчу Дмитрий
Трошин Александр
Туровинин Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

70 Алексеев Виктор
9 Архипов Александр
7 Барашков Андрей

61 Бардин Денис
Веденский Александр

14 Гречко Павел
Дороненков Андрей
Лапин Алексей

5 Маковский Максим
15 Маркман Василий
1 Новиков Дмитрий

20 Переверзев Алексей
8 Фредель Андрей
7 Чистюхин Евгений
4 Чурилин Виталий

Юрчак Мирослав
9 Юшин Александр
6 Якимук Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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